上海市教育委员会文件
沪教委高〔2015〕30号

上海市教育委员会关于转发《教育部关于公布
2015年高等职业学校专业设置备案结果的通知》的通知
各有关高等学校：
现将《教育部关于公布2015年高等职业学校专业设置备案结果的通知》（教职成函〔2015〕4号）转发给你们。请各校严格按照通知要求安排本校招生计划。
附件：《教育部关于公布2015年高等职业学校专业设置备案
结果的通知》（教职成函〔2015〕4号）（详见网址：
http://www.zyyxzy.cn/gpw/shtml/bulletin/42.shtml）
上 海 市 教 育 委 员 会
2015年5月28日

	上海市教育委员会办公室
	2015年6月4日印发

1